
Dz-10.0021.29.2017 

UCHWAŁA Nr XXIX/236/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 20 lutego 2017 r.    

 

w sprawie budowy przystanku SKA „Kraków-Kliny” przy ulicy Zembrzyckiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

budowy przystanku Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej przy ulicy Zembrzyckiej na osiedlu 

Kliny.  

 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z postępującą realizacją modernizacji linii kolejowej na odcinku Kraków-

Skawina, koniecznym jest podjęcie działań zmierzających do budowy przystanku SKA 

„Kraków Kliny” (projekt i realizacja), który przewidziany jest w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. Przedmiotowy wniosek jest odpowiedzią na apel lokalnej 

społeczności. Wykonanie projektu i budowa przystanku SKA zabezpieczy interes społeczny 

osiedla, gdyż znacząco poszerzy ofertę komunikacyjną dla mieszkańców. 


